
Rezultatet e provimeve, afati i Nëntorit 2022 

Prof.Dr.Arsim Bajrami 

 

E DREJTA PARLAMENTARE 

 

1. 210401100218   6 

2. 210401100260   7 

3. 210401100336   6 

4. 210401100007   7 

5. 210401100699   6 

6. 210401100698   6 

7. 210401100708   6 

 

E DREJTA KUSHTETUESE 

 

1. 200401100369   6 

2. 190401100103   6 

3. 200401100007   6 

4. 200401100305   6 

5. 200401100718   6 

6. 200401100497   6 

7. 200401100275   6 

8. 200401100305   6 

 

METODOLOGJIA DHE SHKRIMI LIGJOR 

 

1. 180401100579   6 

2. 160401100613   7 

3. 160401100065   6 

4. 180401100387   6 

 

Konsultimet, me datë 06.12.2022, nga ora 14.00. Salla e konsultimeve përcaktohet nga zyrtari për 

mësim i Fakultetit Juridik.  

 


